Prefeitura de ar

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N' 32/2021

O Município de Tianguá, através do Setor dc Compras, Cotação de Preços c Cadastro dc
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento dc interessados, quc estará
recebendo, cm até lO (dez) dias corridos após esta publicação, cotações dc prcç!)s para
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA ou JUKlnicA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚI)E PARA ATENDER AS NECESSll)ODES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ/CE., CONFORNIE TERNIO DE
REFERENCIAS ENI ANEXOS, visando }t formação de orçamento estimado. Tianguá-CE. 04 dc
NOVEMBRO de 2021. Alexandro Cardozo dtiSilva Encarregado do Sctor dc Compnts

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta dc preços deverá vir com o pztpcltimbrado da

empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESNNOME

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

TELEFONE/E-MAIL

ATENÇÃO BÁSICA
Flv\ÇAo HORA QI'ANT. )INDICO QUAXT.

TOTAL, DE
HORAS.

105.60oh

\'A l,oR

DA floRA
\'FLOR
ToT.41NI ESSA l

OI l XIEDI('0 GENERALISTA 8.800h

CONStíLTAS l)E ESPECI.ALISTA
D }:
PROCEDINll:NTO.

QIJANT.
TOTAL Dl:
PROCEDI
\LENTO.

2.400

\'FLOR l)o
PROCEDI)IEN

TO.

\ ' .4 LoR
ToI'A l,.

01

02

03

04

05

06

Consulta de Especialista Médico
Clinico
Consulta de Especialista Psiquiatra
Consulta de Especialista Médico
Pediatra
Consulta de Especialista
Ortopedista
Consulta de Especialista
Neurolo pista
Consulta de Especialista Gineco

200

200

40

2.400

-t480

480

48040

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: l88) 3671-2288 / 3671-2888

④ SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Obstetra

Consulta de Especialista
Endocrinologista
Consulta de Especialista

Consulta de Especialista
Dermatolo gjglg
Consulta de Especialista
Neurocirurgião
Consulta de Especialista
Mgltologista
Consulta de Especialista
Cli naco

40

40

40

30

30

200

480

480

480
Urologista

360

2.40012 Médico

Importa o presente orçamento no valor total de R$ (por
extenso).

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam
incidir, bem como taxa de administração, lucro etc

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Locale data, de de 2021

Carimbo e Assinatura

OBS: IVlais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da I'refeitura
Nlunicipalde Tianguá pelo e-mail: comprasãa.tiang114:çç,gl111:!U. e Fine: (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 0+ de NoVEMbRo dc 2021

ALtxAnbKO CARDozo DA sILVo
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888